entregues aos seus compradores no ultimo dia da Feira, a partir das 14h, mediante a apresentação do comprovante de compra.

9.2.1 Não será permitida a reserva de peças.

10. DA PREMIAÇÃO

10.1 Serão conferidos os seguintes prêmios pecuniários para o SALÃO DE ARTE POPULAR ANA HOLANDA:

10.1.1 TIPOLOGIA: MADEIRA – Premiação no valor bruto de R$ 12.286,00 (doze mil duzentos e oitenta e seis reais);

10.1.2 TIPOLOGIA: CERÂMICA– Premiação no valor bruto de 12.286,00 (doze mil duzentos e oitenta e seis reais);

10.1.3TIPOLOGIA: OUTRAS TIPOLOGIAS– Premiação no valor bruto 12.286,00 (doze mil duzentos e oitenta e seis reais);

10.2 As 03 (três) peças que forem premiadas, sendo o 1º lugar na tipologia MADEIRA, o 1º na tipologia CERÂMICA e o 1º em OUTRAS
TIPOLOGIAS, passaram a ser propriedade da Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco S.A. – ADEPE.

10.2.1 Serão deduzidos do valor do prêmio supracitado todos os impostos cabíveis.